
ZARZĄDZENIE NR K/47/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli nr 68/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Pogorzela na 2024 rok dokonuje się zmian w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na rok 2024 w brzmieniu jak w załącznikach. 

 

- załącznik Nr 1- plan dochodów – Organ 

- załącznik Nr 2- plan wydatków - Urząd Miejski 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Magdalena Fabisiak 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/47/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku

Plan dochodów Gminy Organ na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 103 055,10 19,95 103 075,05

75095 Pozostała działalność 156,10 19,95 176,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

156,10 19,95 176,05

758 Różne rozliczenia 16 901 490,07 12 100,00 16 913 590,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 209 185,07 12 100,00 221 285,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

104 453,00 12 100,00 116 553,00

Razem: 28 198 725,72 12 119,95 28 210 845,67

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr K/47/2024 z dnia 23 grudnia 2024 roku

Plan wydatków Urzędu Miejskiego w Pogorzeli na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 066 289,81 13 000,00 2 079 289,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 265 719,00 0,00 265 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 279,95 16 279,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 756,19 2 756,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 398,86 398,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 830,00 9 265,00 76 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 889,00 -28 700,00 13 189,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 775 042,00 13 000,00 1 788 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 13 000,00 52 500,00

750 Administracja publiczna 4 958 312,72 1 119,95 4 959 432,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 324 045,62 1 000,00 4 325 045,62

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

32 000,00 1 000,00 33 000,00

75095 Pozostała działalność 332 526,10 119,95 332 646,05

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 89 370,00 100,00 89 470,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

156,10 19,95 176,05

758 Różne rozliczenia 199 078,42 -14 100,00 184 978,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 314,00 -14 100,00 91 214,00

4810 Rezerwy 105 314,00 -14 100,00 91 214,00

Razem: 13 852 041,89 19,95 13 852 061,84

BeSTia Strona 1 z 1


